Jerusalem civitas pacis, I, 640. In præparationem Ecclesie, id est, corporis Christi constituta, 687. Jerusalem spiritalis, 634, 635, 640. Jerusalem terrena, species est cœlestis, 454. Jerusalem cœlestis, Ecclesia, 454. Concors fidelium cœtus, et sanctificatæ sacramentis Ecclesie animæ, 514. Jerusalem per parte est quivis sanctus, 553. Jerusalem cœlestis per omnium generationum ætatem ædificatur, 454. Usque ad beati ac dominici regni tempora, 466. Jerusalem æterna et circumstantium Deo sanctorum civitas, 159. Jerusalem angelorum frequentantium conventus. 233

JESUS NAVE nominis Christi propheta. II, 436

JESUS salutaris, I, 209, 543, 409. Jesus ex corpore Domino nostro nomen est, 685. Nuncupatio est hominis qui ex Maria natus est, 200. Quomodo a prophetis est desideratus, 409 et seq. Jesu nomen dæmones ferre non possunt, 95. Ad salutem homines assumunt. *Ibid.*

JIGURS. II, 690

Ignis exemplo illustratur filii Dei nativitas, II, 199. Igni fornacis Babylonis an fuerit natura urendi, 552. Tribus pueris fuit ros, I, 625. Ignis urens peccata atque tollens. 159

Ignis indefessus in judicio subeundus, I, 291. Ignem illum non sentiant sancti, *ibid.*, *not.* Ignis judicii quoddam baptismum, 290. Ignis judicii, cui destinantur iniqui, 507, 694. Iniquos auferet, ne Christum contemplantur, 141. Ignis cum pœnæ sensu peccatores absorbet ante quam resurgant, 141. Ignis æterni in iniquis erit æterna materies. 634

Ignorare quod credas, non tam veniam habet, quam præmium, II, 219. Ignoracionis exemplum sine fidei periculo, 204. Ignorantia per naturam humanæ fragilitatis, I, 607. Ignoracionis error humanus est, II, 508. Ignorantia dat veniæ spem, 170. Ignoranti errori pœnæ meritum Deus est moderatus, 155. Ignorantia humana Petrum a crimine excusat. 162

Ignorantia mandatorum Dei quanti periculi res sit, I, 296. Ignoratio voluntaria veniam non habet, cur, 405. Ignoratio humana ad mores, ad disciplinam, ad cognitionem Dei psalmo cxviii eruditur, 272. Ignorantia rerum divinarum confitenda, aut deprecanda intelligentia ignoratarum, 538. Ignorantia in sola precum mora veritatis notitiam obtinet. 697

Ignoscens nobis Deus sine modo, vult et nos sine modo allis ignoscere. I, 760

ILIUM. II, 668

Illyricum Arimini gesta rescindit, II, 703. Apud Illyricum pridem noti Arianae et Aetianæ hæresis auctores, 704

Imago, forma, vultus et facies non differunt, I, 257. Imago est rei ad rem cœquandæ imaginata et indiscreta similitudo, II, 467. Necesse est speciem, naturam, et essentiam habeat auctoris, 467. Imago vera non est, quæ non habet quiddam habet ejus imago est. 577

Imaginem Dei Filium Apostolus dicit, sed cum additamento, II, 578. Quatenus Christus imago Dei sit, 217 et seq. Imago Dei vivens, Filius, 205. Imago Dei, primogenitus omnis creature, non homo. I, 557

Imaginis Dei in homine quoddam exemplum est, I, 557. Imago Dei quatenus in homine, 493. Qui consummetur in homine, II, 406. Imaginem Christi perfectam Apostoli sortiuntur. 711

Imagines veteres delicatæ nobilitatis. I, 731

Immortalitas hominis defenditur, I, 784 et seq. Ad æternitatem, non ad mortem Deus nos condidit, 412. Immortales se esse perique senserunt, II, 5, 7. Immortalitatis spes, 680, I, *ibid.*, *not.* Immortales effecti alimentis non indigent, sed ex Deo vivunt. 259

Impatientia ærumnarum qui Deo contumeliosa. I, 593

Imperatores congregaverunt synodum Sardinensem, II, 622. Imperatorum scripta ad terrendos eos qui concilium adire nolunt. 659

Imperfectum quid, I, 577, 578. Imperfectum est, quod in aliud ex auctore subsistit, II, 65. Imperfectos nunc nos esse compellunt corpora. I, 291

Impii et peccatoris discrimen, I, 19. Impii justorum præsentiam, tamquam conscientie onus non sustinent, 558. Ad vexationes sanctorum sunt ministri spiritualium nequitiarum, 128. Impiorum labores inutilis, 488. Fuis, II, 591. Impii non judicabuntur, I, 29. Cur. 28

Impietas nihil in se habet sapientiæ et prudentiæ, II, 120. Veram idem difficile intelligit; cur, 114. Intelligentiam non capit, 238. Quomodo irideatur a Deo, I, 57. Impietas professæ extra pudorem est, II, 196. Impietas non minor est Deum fingere, quam negare, I, 20  
 Imprecatio in Prophetam non cadit, I, 489  
 Incarnatio. Necessarium nobis erat ut Deus homo gigneretur, II, 712. Alias morbi nostri non essent auferendi, I, 66. Nec fructum essemus daturi, II, 502. Non aliter aut nos mereremur, aut aliqui ante meruerunt, quam ex fide Christi aut corporati aut corporandi, I, 372. Verbum carnem lex prænuntiabat, 123. De adventu Christi omnium prophetiarum dicta conveniunt, 255. Assumptæ a filio Dei carnis sacramentum psalmi cxxxii edoceat, 500. Prophetæ venturum in corpore unigenitum Deum, Apostoli venisse docuerunt, 208  
 Incarnationis mysterium non ideo non credendum, quia non intelligimus, sed intelligere poterimus, si credimus, II, 10. Fidem nostram de Dei incarnatione difficilem Spiritus sanctus luminat, 47. An Deo difficilius fuit assumpsisse hominem, quam eum in tanta naturæ ac vitæ suæ ratione formasse? I, 167. Deus in hominem decedere non potuit, nisi se ex Dei forma evacuans, II, 412. Formam Dei evacuasse virtus est divinæ potestatis, *Ibid.*  
 Incarnatio Christi non est infirmitas, sed sacramentum; non necessitas, sed pietas, II, 379, 580. Cælum inclinatur, cum ad terras cœlestium Virtus honoro deducitur, I, 615. Gloria Incarnatione non Verbo, sed homini acquirebatur, II, 288. Id homini acquirebatur, ut Deus esset, 286. Verbum caro factum est, ut caro proficeret in Deum, II, 9. Nativitas humanæ infirmitatis ab immortalis natura suscepta, I, 475. Nec defectus Deus ad hominem, sed homo profectus ad Deum, II, 325. Verbi post assumptam carnem immutabilitas vocabulo habitandi declaratur, 9. Filius Dei etiam filius hominis est credendus, I, 749, 750. Alterum sine altero nihil spei tribuit ad salutem, 749. Patris natura carnis assumptionem non sensit, II, 286. Sed extra humanarum passionum assumptionem mansit, 298  
 Incarnati Verbi merces, I, 472, 473. Incarnati Verbi hæreditas et merces, geates quoque in filios generat, 472. Per incarnationem omnis homo in Domino est, 66. In Christo manemus per idem assumpti ab eo corporis, II, 302. Incarnationis beneficio nihil dignum rependere valeamus, 41  
 Incensi natura, I, 592. Compositur ex stacte, onyche, gallano et thure, *ibid.* Significat orationum quatuor genera, 595. Vel ex quatuor elementis hostiam laudis Deo offerri, 595. Incenso orationes significantur, 203  
 Indignatio pii amoris, I, 247  
 Infernæ regionis plures sunt incolæ, I, 50. Iique vivi, *Ibid.*  
 Inferni sedes maris profundo significatur, I, 250. Infernæ mortis sedes in puteo significatur, 258. Infernas sedes adire homini debitum videtur, 115. Inferi David sustinendi atqueam salvetur, 374. Lex est humanæ necessitatis, ut consequipis corporibus ad inferos animæ descendant, 572. Cur ab hac non se exemerit Christus, *Ibid.*  
 Inferi, carcer, I, 605. In eo carceris positus Christus resurrectionem prædicavit, 605. Exhortatio ad sanctos in inferno quiescentes, 344, *ib. not.* Ad inferos descendens Christus, a paradiso non defuit, II, 345. Christo eo descendente, sanctos ejus inferi non tenent, I, 149  
 Inferi, pœnalis lacus, I, 607. Infernum chaos et torrentes flammæ, II, 344. Inferni pœnæ, I, 121. Infernus ultor malos de corpore decedentes excipit, 59. Iis videntur in supernis esse qui in terris degunt, 59, *ib. not.*  
 Infidelis naufragio similis, I, 85. Est extra corpus Christi, 86. Licet per naturam in eo manens, 87. Quia per naturæ nostræ assumptionem incola sit receptus, 87. Infidelis dictis Dei bellum comparant, II, 63. Quid audent adversus opera Dei, si eis liceret? 65. Infideles fiunt filii diaboli, I, 674  
 Infidelitas omnis stultitia est, II, 66. Omnis est opus diaboli, I, 730. Infidelitatis causa, II, 66. Infidelitatis affectio in socio Petri præformata, I, 701. Infidelitas animæ nostræ mater, 719. Socrus nostræ voluntatis, 719. Gentium conjux, 739. Infidelitatis filia voluptas, 759. Infidelitas de Dei promissis peccatum est in Spiritum sanctum, 696. Quos infidelitas obtinet, Deus relinquit, 748. Infidelitatis de resurrectione omnis occasio a Christo sublata est, 694  
 Infimi Ecclesiæ qui, I, 578  
 Infinitas æterni Patris, II, 50  
 Infinita qui ple persequitur, etsi non contingat aliquando, tamen proficere prodeundo, II, 53. Infanti sensus nostri recursum se subtrahit quod in Deo infinitum est, 422  
 Infirmitas humanæ natura ab immortalis Dei suscepta est, I, 475. Infirmitas in unigenito Deo nostra potius quam naturalis ei est, 120